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LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

OEE: DIRECCION DE BENEFICENCIA Y AYUDA SOCIAL - DIBEN
PUESTO: PROFESIONALJUNIOR B (SECRETAR(A DE CONSEJO)
NRO. CODIGO DE POSTULACION CUMPLE/ NO CUMPLE OBSERVACION

1 cMDi4z2 CUMPLE

2 CMD143 " JCUMPLE

3 CMDb036 CUMPLE

4 CMD028 CUMPLE

5 CMDO030 CUMPLE

6 CMDO75 CUMPLE

7 |cmDo73  |cUMPLE

8 CMDO5S CUMPLE

9 CMD175 CUMPLE

10 [CMDO096 ) CUMPLE

11 |empigs CUMPLE

12 |CMD0O91 CUMPLE

i3 |CMD174 CUMPLE

14 |CMD147 CUMPLE

15 [CMD172 CUMPLE

16 |[CMD217 - |CUMPLE

17 {CMD204 CUMPLE

18 [CMD216 CUMPLE

No presenta titulo universitario
19 |CMD231 NOQ CUMPLE autenticado por escribania.
No presenta autentitacion por escribania
: de la cédula de identidad ni de la copia del

20 [CMD107 NO CUMPLE titulo universitario.
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